
 

Obchodník s elektřinou (na straně jedné):Pražská energetika, a. s.sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10lQO: 60193913
DIC: CZGO193913

Obsluha zákazníků

u v Praze, oddíl B,

zastoupený.

zapsaný v estského soud

vložka 2
bankovni sp

číslo účtu:

číslo registr ane

Zákaznická linka

kontakt:

„ o avatel"

   

  

  

0U

OS

uni-vulva U DUIULUIIYU" SluZDacn OOdaVKy elektřiny_.
“%!/MaaČÍS'O smlouvy

SoSSE/8131010 ŠiSOSSE/12/2021

Zákazník (na straně druhé):Městská část Praha 17
sídlo: Zalanského 291/12b, Řepy,

103 00 Praha 17
lQO: 00231223

DIC: 0200231223

zastoupený:
Vladimír Mareš, na základě plné moci

bankovní spojení:

číslo účtu:

telefon?)

e—mail:1)

dále jen „zákazník“

  

y platí obchodní podmínky dodávky komodity č. 12/2021 vydané dodavatelem (dále jen

m ouvy a jsou její nedílnou součástí.*3. ,čásóvášpěčífikščě gamzeagma‘smzfgb 355.an
Dodavatel se zavazuje dodávat
pro zákazníka od 27.04.2022, ne

v

predpisy pro zahájení dodávek ele

“ 4. Trvanízavazku

elektřinu dle této smlouw a zajišťovat distribuci a související služby dle této smlouvy

o sp
jdříve však p lnění podmínek stanovených touto smlouvou a příslušnými právními

ktřiny.

a) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranam'

řípade že žádná

'

       

  

úh dě/korespondenčně_ „_

esiční interval

 

  m Ulllllllll Ill
00032618525

„ „"""mm'"

mmmu

 

1
0
0
0
0
7
0
5
1
0
0
2
0
0

/
1
0
0
0
3
2
6
1
8
5
2
5

4
0
b

L
e
t
t
e
r

F
O
R
M
,

a
.
s
.
.
P
H
E
0
2
5
/
0
2
.
1
2



ájé; "v'sóéčitiůáóe
adnata; šhtšft'á';

    

 

  

  

 

  
7, byt, č.., 5.patro  

 

Odběrn
é místo:

Bazovs
kého 1

šiioéstšžtf“
_-

855'išě4aóšo'ii796
53““"“

49116735 . ,

50245166; _ ,kac

  

  

  

"Ítviífměři
,

.. _Be9„uhšní.„?iu
p .= „ , „ „

a) Cena silové elektřiny
ie smluvní a

je siednána
ve formě cenového

tarifu ("Produkt
u silové elektřiny"

) PRE PR
OUD BASIC

specifiko
vaného v účinném

Cenlku dodavatel
e PRE PROUD

BASIC (dále jen "Cenik").
Ceník je nedílnou

součástí
této

smlouvy.
Dodavate

l je oprávněn
tento Ceník měnit způsobe

m sjednaný
m v OPD (čl. iii.). Zákazník

podpisem
této

smlouvy
výslovně

akceptuie
čl. lll. OPD.

Cena souviseiíc
í služby v elektroen

ergetice je stanoven
a ve výši podle účinného

cenového
rozhodnut

í Energeti
ckého

lv

regulační
ho úradu. Přiznaná

distribučn
í sazba: C02d

_. 'a; " b'álši'úibčňěňi Í;

V případě, že zákazník
ukončí smlouvu

v rozporu s právními

zdůvodů
na straně zákazníka

, zavazuje
se uhradit dodavatel

i smluvní pokutu. Výše sm

smluvních
pokut č. E_O4/201

5, který je přílohou a nedílnou
součástí

této smlouvy.

předpisy
nebo smlouvou

nebo dodavatel
odstoupí

od smlouvy

luvní pokuty je uvedena v ceníku

‘9'. $6fihl’ais zá
kazníka“ ,

Rádi bychom s Vámi byli v kontaktu
nejen po dobu trvání této smlouvy,

ale také max. 5 let po případn
ém ukončení

naš

poslední
společné

smlouvy.
Nemáme

v úmyslu zahlcova
t Vás nadměrn

ým množstv
ím zbytečný

ch informací
. Svýrr

souhlas
em si však zajistíte

možnost
získávat

elektroni
ckými prostřed

ky od společno
sti Skupiny

PRE informac
e

o zvýhodn
ěných produkte

ch, které Vám
na základě profilová

ní Vašich dat může
me nabídnou

t. Více informací
o zpracová

n

osobních
údajů (včetně s

eznamu členů Skupiny PRE) naleznete
na www.pre.c

z/ochrana
udaiu.

Vámi udělený souhlas můžete kdykoliv odvolat.

    

Souhlasím
s tímto zpracován

ím osobních
údaiů.

5/10. Závěrečná
ujednání

a) Tato smlouva je vyhotove
na ve 2 stejnopis

ech s platností originálu,
z nichž dodavatel

obdrží po
1 vyhotoven

í a zákazní

po 1 vyhotoven
í.

b) Tato smlouva m
á následujíc

í přílohy:

1) Obchod
ni podmínky

dodávky komodity
č. 12/2021

2) Ceník Pražské energetiky
, a. s. PRE P

ROUD BASIC

3) Ceník smluvních
pokut č. E_O4/201

5

 

  

  

V Praze dne W'MŽ
VÁT'R

Dod
ava

tel
:

 



run—urna LHLUH “Il-\ ELZA! HINU

 

NZ_U__PB_04_20 1 6

 

Městská část Praha 17

Žalanského 291/12b

Řepy

163 00 Praha 618

Obchodní iiiilrace

WP
tel.:

 

  

Vyřizuje: Zákaznická linka

tel.:—

V Praze dne 27.04.2022
Vážený zákazníku,

v návaznosti na uzavření nové smlouvy jsme Vám předepsali na období do první fakturace níže uvedený plán
záloh. Zálohy, prosím, uhraďte odle uvede ' dat splatnosti převodním příkazem z Vašeho bankovního účtu veprospěch bankovního účtu

Jako variabilní symbol uveďte číslo Vašeho zákaznického účtu 30454062.

Adresa odběrného místa:
„

byt č.., 5.patro, Bazovského 1118/5, Praha 17 - Repy

 

 

Variabilní symbol
Plán záloh v Kč Datum splatnosti

30454062
1 .900,00 13.05.2022

30454062
1 .900,00 13.06.2022

30454062
1 .900,00 13.07.2022

30454062
1 300,00 13.08.2022

30454062
1 .900,00 13.09.2022

30454062
1.900,00 13.10.2022

30454062
1900,00 13.1 1.2022

30454062
1 .900,00 1 3.1 2.2022
 

S ozdrav   

vedoucí skupiny TeTa

Pražská energetika, a. s.

Na Hroudě 1492/4, 100 00 Praha 10

 

ZákaznÍCký účet , . ., „ 3045 406.2

zapsaná v obcho ' ' “íku vedeném Méstsk ‘ m v Praze, oddíl B, vložka 2405bankovní spojení , č. účtu
0: 60193913, DIC: C260193913Zákaznická linka PRE: ,

1
0
0
0
0
7
0
5
1
0
2
1
0
0

/
1
0
0
0
3
2
6
1
8
4
8
8

4
0
b

L
e
t
t
e
r

“
A
F
O
R
M
,

a
.
s
.
.
P
H
E
0
2
5
/
0
2
.
1
2





uuuuuva u suiuzenycn stuzoacn aoaavky elektřinyStrana 1/2

\ Číslo smlouvy

SoSSE/8131010
SOSSE/12/2021

 

Obchodník s elektřinou (na straně jedné):
Pražská energetika, a. s.

sídlo: Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10
100: 60193913

Zákazník (na straně druhá):
Městská část Praha 17_

sídlo: Zalanského 291/12b, Repy,

103 00 Praha 17

 

   

    

 

913

ICO: 00231223

zastoupený:
Obsluha zákazníků

DIČ: C200231223

zapsaný v OR Městského soudu v Praze, oddíl B,

zastoupený:
vložka 24

Vladimír Mareš, na základě plné moci

bankovní spo'ení:

bankovní spojení:

číslo účtu:

číslo registr van o

Zákaznická linka P

kontakt:

ucastníka trhu: 116   číslo úč '

telefonů)

e—mal :

dále jen „zákazník“

dále jen „dodavatel“

"Zákon"), tuto smlouvu:

smlouvy je za podmínek v ní dohodnutých:
dnaného množství elektřiny mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném místě zákazníka dle této

 

b) zajištění související služby v elektroenergetice dodavatelem pro zákazníka,
o) převzetí povinnosti zákazníka odebrat elektřinu z elektrizační soustavy dodavatelem spolu s odpovědností za odchylku

vztahující se k odběrnému místu dle této smlouvy,d) úhrada smluvní ceny Silové elektřiny dle této smlouvy a úhrada regulované ceny související služby v elektroenergetice

zákazníkem dodavateli.

2 Podmmkvdodavkvektrmv
Pro dodévky elektřiny dle teto smlouvy platí obchodní podmínky dodávky komodity č. 12/2021 vydané dodavatelem (dále jen

"OPD"). Tyto OPD tvoří přílohu této smlouvy a jsou její nedílnou součástí.

pro zákazníka od 27.04.2022, nejdříve však po splnění podmínek stanovených touto smlouvou a příslušnými právními

předpisy pro zahájení dodávek elektřiny.

4. Trvanizávazku

a)

b)

U
l
’

I
.

   

 

     

 

sob/25's1léir111vy0fioyéfiifv _
za h / frekvence záloh:

_.ZRÚFQŘFÍŠPPYQM

   
   “. iv.-břfkšřií.ýhťadě ». . if. ,

„_„913.9isteekláqšmé sp., ..íebx.„

 

  
Dobrovolně poskytnuté kontaktní údaje usnadní a zefektivní vzájemnou komunikaci a společnost Pražská energetika, a. 5., má oprávněný zájem k využití těchto údajů k přímému

irketingu dle podmínek zasíláníobchodních sdělení. Zákazník má právo proti tomuto využiti vznést jakoukolivformou námitku a v tomto případě společnost Pražská energetika, a. s., toto

racováni osobních údajů nezahájí/ihned ukončí.

www.upc.cz 100032618525 llllllfllllllllll

    

1
0
0
0
0
7
0
5
1
0
0
2
0
0
/
1
0
0
0
3
2
6
1
8
5
2
5
4
0
b

L
e
t
t
e
r

A
F
O
R
M
,

a
.
s
.
,
P
R
E
0
2
5
/
0
2
1
2



. ' ' Speclflkace odběrn
ého ata;

Odběrné místo: Bazovského 1118/5, Řepy,

  
  

  

   

     

7. Cena , Í;

a) Cena silové elektřiny je smluvní a je sjednána v

i s; 10515? médiem ' '

9' usouhíášžáka'z'ňík
á " "

 

      

163 00 Praha 17, byt, č. 5.patro

.
.

tší 10657527

653

9519176'7Í13 „
. ""56454962:

  

 

ké napětí

neprůběhové měření)

. _ .. 7C(

 

"Produktu silové elektřiny") PRE
PROUD BASIC

"Ceník"). Ceník je nedílnou součástí tétc

ík podpisem tétc

e formě cenového tarifu (

specifikovaného
v účinném Ceníku dodavatele PRE

PROUD BASIC (dále jen

smlouvy. Dodavatel je oprávněn tento Ceník měnit způsobem sjednaným v OPD (čl. III.). Zákazn

smlouvy výslovně akceptuje čl. lll. OPD.

b) Cena související služby v elektroenergeti
ce je stanovena ve výši po

regulačního úřadu. Přiznaná distribuční sazba: C02d.

dle účinného cenového rozhodnutí Energetickéhc

V případě, že zákazník ukončí smlouvu v rozporu s právními předpisy nebo smlouvou nebo dodavatel odstoupí od smlouv

z důvodů na straně zákazníka, zavazuje se uhradit dodavateli smluvní pokutu. Výše smluvní pokuty je uvedena v cenik

smluvních pokut č. E_04/2015, který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.

Rádi bychom s Vámi byli v kontaktu nejen po dobu trvání této smlouvy, ale také max, 5 let po případném ukončení na

poslední společné smlouvy. Nemáme v úmyslu zahlcovat Vás nadměrným množstvím zbytečných informací. SVýl

souhlasem si však zajistíte možnost získávat elektronickými prostředky od společností Skupiny PRE informac

o zvýhodněných produktech, které Vám na základě profilování Vašich dat můžeme nabídnout. Více informací o zpracová

osobních údajů (včetně seznamu
členů Skupiny PRE) naleznete na

Vámi udělený souhlas můžete kdykoliv odvolat.   
Souhlasím s timto zpracováním osobních údajů.

I. 10. Závěrečná ujednání

&) Tato smlouva je vyhotovena v

po 1 vyhotovení.

b) Tato smlouva má následující přílohy:

1) Obchodní podmínky dodávky komodity č. 12/2021

2) Ceník Pražské energetiky, a. s. PRE PROUD BASIC

3) Ceník smluvních pokut č. E_04/2015

e 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž dodavatel obdrží po 1 vyhotovení a zákaz

V Praze dne .....27-81y2322
.....

Dodavatel: ......................
............

 


